



ZOL

ZAKŁAD OPIEKUNICZO - LECZNICZY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

63 – 100 ŚREM, ul. Promenada 7

tel. (0-61) 283-52-67, fax(0-61) 283-77-38

www.zpo.srem.com.pl

zpo@post.pl

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN – EN ISO 9001 - 2009

Śrem, dnia 23.09.2016r.

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy przetargu na: **Dostawa leków i materiałów medycznych, środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych do Apteki ZOL w Śremie**

Pytanie 1 dot. pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i Dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezyjologicznego, który dzięki efektywnemu połączeniu kompleksu trójenzymatycznego oraz substancji powierzchniowo czynnych skutecznie usuwa zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze i cukry oraz gwarantuje zgodnie z zaleceniami RKI wstępne przygotowanie wyrobów medycznych do ich dalszego reprocesowania. Preparat nadaje się do stosowania kąpieli ultradźwiękowej i wykazuje bardzo wysoką tolerancję materiałową. Skład: chlorek didecyldimetyloamonowy, poliheksametyleno biguanidynu, niejonowe surfaktanty, kompleks enzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza), spektrum B, F, V (HIV, HIV, HCV/BVDV, Vaccinia) 0,5%-15min. Opakowania 2l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 dot. pakietu 5 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu do Szybkiej Dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych na bazie etanolu, izopropanolu i QAV, gotowego do użycia o dobrej tolerancji materiałowej, opinia IMiD, spektrum działania: B((MRSA), Tbc(Mycobacterium avium, Mycobacterium Terre, F, V(HIV, HBV, HCV, HSV, BVDV/Vaccinia, Rota-30sek Adeno-2min, Papova i Polio). Zalecany do Szybkiej Dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni o dobrej tolerancji materiałowej z możliwością stosowania w pionie żywieniowym w op. 1l ze spryskiwaczem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 dot. pakietu 5 poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do Dezynfekcji skóry przez pobieraniem krwi, cewnikowaniem żył, zastrzykami, punkcjami itp. Gotowego do użycia o czasie działania - 15sek z zawartości 2-propanolu 1-pronaoli i 20difenylolu z dodatkiem nadtlenu wodoru spektrum B(MRSA), F, Tbc, V(m.in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt

lecniczy w op. 250ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4 – Pakiet 5 poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje olejek ochronny do pielęgnacji skóry z witaminą E po 500 ml czy olejek ochronny do skóry w aerozolu z panthenolem i olejkiem migdałowym po 200ml.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ – pakiet nr 5 poz. 1

Pytanie 5 – Pakiet 5 poz. 8 i 14

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje poz. 8 i 14 tego samego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ - pakiet 5 poz. 8 i 14

Poz. 14 dopuszcza op. 150 ml, należy wycenić 14 szt

Pytanie 6 – Pakiet 5 poz. 12 i 17

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje w poz. 12 i 17 tego samego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ – pakiet nr 5 poz. 12 i 17

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 50 oraz 51 wymaga takich samych dawek leku?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 1 poz. 51 wpisuje „**Atropinum Sulfuricum roztwór do wstrzykiwań 1mg/ml op. 10 amp 1 ml**”.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie jakiej dawki leku wymaga Zamawiający w pakiecie 1 poz 58 . Dawka podana przez Zamawiającego nie występuje na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 1 poz. 58 wpisuje: „**Baclofen tabletki 25 mg**”

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 244 wymaga możliwości podania leku dożylnie i domięśniowo?

Odpowiedź:

Zamawiający **wymaga** możliwość podania leku dożylnie i domięśniowo.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 451 wycenę leku x 90 kapsułek oraz osobnej wyceny aparatu do inhalacji w pozycji 451a?

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje** zapis SIWZ pakiet 1 poz. 451.

Pytanie 11 –

dotyczy pakiet nr 1 poz. 58 Baclofen tabletki 50 mg op. 50 szt. – Brak na rynku leku w takiej dawce. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w dawce 25 mg

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 1 poz. 58 wpisuje: „**Baclofen tabletki 25 mg**”

Pytanie 12

dotyczy pakietu nr 1 poz. 521 Voluven (60 mg +9mg) – lek dostępny w opakowaniach 250 ml i 500 ml . Prosimy o doprecyzowanie jaką wielkość opakowania należy wycenić

Odpowiedź:

Należy wycenić opakowanie **250 ml**.

Pytanie 13

dotyczy pakietu nr 1 poz. 531 i 532 Zolaxa 10 mg i 15 mg tabl. – Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w postaci tabletek rozpuszczalnych w jamie ustnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wycenę poz. 531 i 532 tabletki tylko doustne.

Pytanie 14

dotyczy SIWZ – w pozycjach 106,195,367 brak pasków testowych do glukometrów. Testy paskowe występują w pakiecie nr 1 poz. 2,122,199 czy w tych pozycjach można zaproponować inne testy paskowe wraz z bezpłatnym przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów ?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie pasków testowych równoważnych wraz z bezpłatnym przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów w ilości – 6 szt.

Pytanie 15.

Pakiet nr V poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu, zawierającego w składzie: etanol, propan-2-ol, QAV; Wyrób medyczny o szerokim spektrum działania: B, F, Tbc, V (w tym Polio, Adeno) w czasie do 30 sekund, konfekcjonowany w butelkach a 1L ze zintegrowanym spryskiwaczem?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę**.

Pytanie 16

Pakiet nr V poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestetycznego, na bazie kompleksu trójenzymatycznego (proteaza, amylaza, lipaza), z możliwością stosowania w myjce ultradźwiękowej, o skuteczności wobec: B, F, V (HIV, HBV, HCV) w czasie do 15 minut, o szerokiej tolerancji materiałowej, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 2l z odpowiednim przeliczeniem ilości

opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje** zapis SIWZ – pakiet Nr 5 poz. 5

Pytanie 17

Pakiet nr V poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych, również w pionie żywieniowym, na bazie alkoholi o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculosis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min., z możliwością rozszerzenia o wirus Polio w dłuższym czasie. Wyrób medyczny konfekcjonowany w butelkach a 1L z możliwością zastosowania spryskiwacza.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę ale z możliwością zastosowania spryskiwacza.

Pytanie 18

Pakiet V poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji pielęgnującej do rąk, opartej na formule wody w oleju, sprzyjającej regeneracji skóry i zwiększającej jej elastyczność. Emulsja nie osłabia działania preparatów do dezynfekcji skóry, nie zawiera barwników, substancji zapachowych i parabenów, jest przebadana dermatologicznie. Kosmetyk konfekcjonowany w butelkach a 150 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na op. 150 ml, należy wycenić 14 szt.

Pytanie 19

Pakiet V poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (m. in.: HIV, HBV, Adeno, Rota, Herpes simplex, wirus grypy azjatyckiej), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem, przy odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na op. 250 ml przy odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie 20

Pytanie ogólne

W przypadku zaoferowania preparatów równoważnych o innej pojemności i uzyskania ułamkowej liczby opakowań prosimy o określenie czy należy zaokrąglić liczbę opakowań w górę, w dół czy zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź:

Należy podać pełne opakowania zaokrąglone w górę.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Zakładu Opiekuńczego Leczniczego
w Śremie
Jolanta Sołtysiak
Główny Księgowy